

# Årsredovisning

---

## *Data-3 Föreningens Service Aktiebolag*

556409-4273

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mats Lidström  
2024-11-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning, informationsservice, studieresor och konferensverksamhet för användare av små och medelstora datorer från IBM.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Föreningen Data 3.  
Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 368	132	87	56	1 117
Resultat efter finansiella poster	347	-149	-37	-19	301
Soliditet %	92	85	96	93	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att konferensintäkterna ökat under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	984 972	-148 611
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-148 611	148 611
- Årets resultat				339 680
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	836 361	339 680
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				956 361
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				339 680
- Belopp vid årets utgång				1 296 041

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	836 361
<i>Årets resultat</i>	<i>339 680</i>
<i>Summa</i>	<i>1 176 041</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 176 041
<i>Summa</i>	<i>1 176 041</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 368 322	132 473
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 368 322</b>	<b>132 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-541 153	-11 210
Övriga externa kostnader	-478 313	-269 884
Övriga rörelsekostnader	-1 425	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 020 891</b>	<b>-281 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>347 431</b>	<b>-148 621</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>347 431</b>	<b>-148 611</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>347 431</b>	<b>-148 611</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 751	0
<b>Årets resultat</b>	<b>339 680</b>	<b>-148 611</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	252 844	229 272
Övriga fordringar	1	10
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	252 845	229 282
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 160 093	892 995
<i>Summa kassa och bank</i>	1 160 093	892 995
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 412 938</b>	<b>1 122 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 412 938</b>	<b>1 122 277</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	836 361	984 972
Årets resultat	339 680	-148 611
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 176 041</i>	<i>836 361</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 296 041</b>	<b>956 361</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	54 925	74 960
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>54 925</b>	<b>74 960</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	7 751	0
Övriga skulder	34 820	49 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 401	41 779
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>61 972</b>	<b>90 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 412 938</b>	<b>1 122 277</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Mats Lidström*

Mats Lidström

2024-11-19

*Susanne Lundborg*

Susanne Lundborg

2024-11-19

*Alexander Lagerberg*

Alexander Lagerberg

2024-11-19

*Sven-Gunnar Jansson*

Sven-Gunnar Jansson

2024-11-19

*Patrik Ramzand*

Patrik Ramzand

2024-11-19

*Max Westerback*

Max Westerback

2024-11-19

*Jonas Engstedt*

Jonas Engstedt

2024-11-19